
KURBAN BAYRAMINDA
3 VEYA 4 YILDIZLI OTELLERDE 2 GECE ODA KAHVALTI

KONAKLAMA
YUNANİSTAN & MAKEDONYA TURU

SELANİK (1) – HALKİDİKİ -  MANASTIR, OHRİD (1),
KAVALA, TAŞÖZ
2 GECE 3 GÜN

Perşembe: İSTANBUL – SELANİK
Akşam saat 21.00 de Kadıköy evlendirme dairesi, saat 21.40 de Beşiktaş Yıldız Camii Önü ve saat 22.30 de Bakırköy 
Ömür Plaza önünden hareket ile Tekirdağ üzerinden İpsala’ya yola çıkıyoruz. (Kalkış saatlerinden en geç yarım saat 
önce belirtilen yerlerde bulunmanız gerekmektedir.)Yaklaşık 3 saatlik yolculuğun ardından varışımızda gümrük ve 
pasaport işlemlerinin tamamlanması ve ardından Yunanistan’ a geçerek, Xanthi (Dedeağaç), Komotini (Gümülcine), 
Alexandropouli (İskeçe) ve Kavala üzerinden Selanik 610 km sürmektedir.

Cuma:  KAVALA – SELANİK – HALKİDİKİ
Sabah erkenden Gümülcine Şehir Merkezinden geçerek Kavala’ya hareket. Kavalada Mola Sonrası Kavalalı Mehmet Ali
Paşa İmarethanesi, Heykeli, Su Kemerleri, Pargalı İbrahim Paşa Camii geziliyor. Öğle saatlerinde Selanik’e varıyoruz.
Yapacağımız Selanik panoramik şehir gezimizde, Yunanistan’ ın en büyük Kilisesi olan Aya Dimitros Kilisesi ve Atatürk
evini ziyaret ettikten sonra Selanik Kalesi, Selanik Camii, Bedesten, Beyaz Kule, Kordon, Büyük İskender heykeli, bazı
Osmanlı ve Bizans eserlerini görüyoruz. Fuar alanı ve Döner Kule’yi görüyoruz.  Ardından tüm misafirlerimiz ile
zorunlu ekstra olarak Yunanistan Rivierası  olarak bilinen 3 Yarımadadan biri  olan Muhteşem Doğası,  Manzarası,
Turkuaz Renkte Denizi ve Beyaz Kum’a Sahip Halkidikiye Varış. Yüzme İçin Serbest Zaman… Gün Batımına Doğru
Otelimize Varış. Arzu eden misafirlerimiz ile Ekstra YEMEKLİ SİRTAKİ EĞLENCESİNE Katılıyoruz. Leziz yemekler ve
buzuki eşliğinde sınırsız Yunan eğlencesi yaşayabilirler! (Canlı Grek müziği eşliğinde mezeler, ana yemek, salata, tatlı
ve limitli içecek)

Cumartesi: SELANİK –BİTOLA – OHRİ 
Otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltımızın  ardından SELANİK – Filorina otoyolu ile  Yunanistan Niki  Sınır
Kapısından çıkış yaparak Makedonya Gümrüğündeki işlemler sonrası Manastır(Bitola)’ya varıyoruz ve gezimiz sırasında;
Türk  Çarşısını,  Bedesten’i,  İshak  Camiini,  Yeni  Camii’yi,  Haydar  Kadı  Camii  ve  gezinin  en  duygusal  anlarını
yaşayacağınız Atatürk’ün mezun olduğu Askeri İdadi’yi ve Atatürk Müzesi’ni ziyaret ediyoruz Sonrasında Ohrid Gölü’ne
geliyoruz. Ekstra öğle yemeği ve Ekstra Tekne Turu sonrası panaromik Ohrid şehir turumuzu yapıyoruz. Yürüyerek
yapacağımız turumuzda, Bizans döneminin Ohrid’deki en önemli kilisesi St. Panteleymon, günümüzde hala konserler
için kullanılan Aya Sofya Kilisesi ve Roma döneminden kalma anfi tiyatro, Car Samuel Kalesi, St. Bogorodica Perivlerta,
4. yüzyıl kiliseleri Keşanlı İmareti,  Kuloğlu ve Emin Mahmut Camileri,  Çınar Meydanı, Ohri Halveti Tekkesi,  ziyaret
ediyoruz,  Şehir  turunun  ardından otelimize  transfer  ve  odalara  yerleşme. Zorunlu  ekstra  olarak  düzenlenecek
Yemekli – müzikli Rumeli Gecesi Turu’na katılıyoruz. Geceleme otelimizde. (OHRİD )

Pazar: OHRİ  – KAVALA – İSKEÇE – GÜMÜLCİNE - DEDEAĞAÇ - İSTANBUL
Otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltımızın ardından otelimiz çıkış işlemlerinin yapılması. Kavala’ya varış. 
Kavala şehir turumuzun ardından zorunlu Ekstra Taşöz adası turu. Sonrası Otobüs ile İskeçe ve Gümülcine 
kentlerinin içinden geçiyoruz. Ardından Dedeağaç kentinin içinden geçip Dedeağaç merkezinde kısa bir mola veriyoruz 
ve İpsala sınır kapısına yol alıyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerini takiben Keşan – Tekirdağ – Silivri karayolu takip 
edilerek İstanbul’a yolculuk. Tekirdağ’da köfte molası sonrası 24.00 saatlerinde İstanbul’a varış, gezinin sonu ve 
misafirlerin alındıkları noktalara bırakılması.Bir başka TATİL BAHÇESİ TUR organizasyonunda görüşmek dileğiyle.

Fiyatlarımıza Dâhil Olan Hizmetlerimiz
* Lüks otobüslerle ulaşım
* Manastır, Ohrid, Selanik, Kavala, Gümülcine, gezileri dâhil.
* SELANİK(1), Ohrid (1) Gece Oda Kahvaltı Konaklama
* Türkçe rehberlik hizmeti 
* Tatil Bahçesi Turizm Güvencesi 

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Servisler
* TÜRSAB Zorunlu Seyahat Sigortası, Rehberlik, Gümrükler Ve Acente hizmet bedeli kişi başı 70 € zorunlu olup, 
Acenteye ödemesi yapılacaktır. 
* Yunanistan vizesi Nakit (120 €) Yeşil pasaporta vizesiz !!!
* Yurtdışı çıkış Pulu (15 TL) Lütfen Tur öncesi bankaya yatırınız
* İlk gün yolda alınan kahvaltı, Tüm Öğle ve akşam yemekleri ekstradır.
* Extra turlar, Müze Girişleri ve kişisel harcamalar
* Her Turlu Kısısel Harcamalar Ve Otel Ekstraları
* Ohri Tekne Turu + Ohri Rumeli Gecesi Yemekli Ekstra ( 30 € ). Katılım zorunludur. Rezervasyon 
esnasında acenteye ödenir.
* Halkidiki ve Taşöz Turu Zorunlu Katılım Promosyon Ücreti ( 30 € ). Feribot geçişleri ve beach club girişi 
dahildir. Rezervasyon esnasında acenteye ödenir.



Fiyatlar :
2 VE 3 KİŞİLİK ODADA KISI BASI & KAHVALTI DAHIL.: 299 TL
EK HİZMET BEDELİ  : 70 €
Tek kişi konaklama yapmak isteyen misafirlerimizden : 150 TL. oda farkı alınmaktadır.

·0 – 2 YAŞ KOLTUK ALINMADIĞINDA Free 3yaş ve üzeri tam ücretlidir.

ÖNEMLİ DETAYLAR.

·1 Tek kişi farkı 150 TL olup acenteye ödenir. 

OTELLERİMİZ :  
Konaklayacağımız tesislerin seçiminde, hijyenik koşullar ve şehir merkezine olan uzaklık gözetilmek suretiyle 
gerektiğinde yıldız kategorileri ön plana alınmaksızın programların içeriğine ya da turun yapısına en uygun olan otellere
öncelik verilmektedir. Otelleri kategorize ettiğimiz sıfatlar bir standart simgesi olmayıp sadece turistik değerlendirmeyi 
belirler. TATİL BAHÇESİ yoğun turizm sezonu içerisinde konaklanacak otelleri benzer ya da daha üst kategorilerdeki 
farklı otellerle değiştirme hakkını saklı tutar. Aşağıdaki oteller konaklama önceliği olan tesislerdir.

Kişi Bası Fiyatlar Peşin

2 Ve 3’lü Odada 299 TL
Tek kişi Oda Farkı 150 TL.
0 – 2 YAŞ Ücretsiz
3– 12 YAŞ 299 TL

AÇIKLAMALAR :
* Ohri Tekne Turu Ve Rumeli Gecesi Turu Yemekli Ve Canlı Müzikli Zorunlu Olup Ekstra 30 € Kişi Başıdır. 
Rezervasyon Anında Acenteye Ödeme Yapılacaktır.

* Halkidiki Ve Taşöz Turu Zorunlu Olup Ekstra 30 € Kişi Başıdır. Rezervasyon Anında Acenteye Ödeme 
Yapılacaktır.


